数据信息页
SV-SMT 7.62IT/05/270MSF2 2.6SN BK BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
产品图片
适用于 IT 网络的 OMNIMATE Power - 高达 50 kVA

联接, 7.62 mm, 回路数: 5, 270°, 焊脚长度 (l): 2.6
mm, 镀锡, 黑色, 盒装
订货号 2500370000
类型 SV-SMT 7.62IT/05/270MSF2 2.6SN BK BX
GTIN (EAN) 4050118513677
数量 36 items
产品数据 IEC: 1000 V / 41 A
UL: 300 V / 40.5 A
包装 盒装
交货状态 本产品即将停产。
最后下单日期 2027-03-31T00:00:00+02:00
编制日期 22.03.2026 10:31:57 MEZ
目录日期 / 图纸 1
数据信息页
SV-SMT 7.62IT/05/270MSF2 2.6SN BK BX Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
审批
MAMID 认证
ROHS 一致
UL File Number Search UL 网站
cURus 证书号 E60693
尺寸和重量
深 28.3 mm 深度 (英寸) 1.1142 inch
高度 14 mm 高度 (英寸) 0.5512 inch
最低安装高度 11.4 mm 宽度 45.72 mm
宽度 (英寸) 1.8 inch 净重 10 g
环保产品合规
RoHS 合规状态 合规，无例外
REACH SVHC 不超过 0.1 wt% 的高度关注物质 (SVHC)
系统规格
产品系列 OMNIMATE 电源 - BV/SV
7.62HP 系列
联接类型 板联接
安装在印刷线路板上 THT/THR 焊接联接 间距 P（单位：mm） 7.62 mm